*Sensu latiori*, vero tamen, est judicium cuius praedicatum non quidem exprimit notas quae in ipso subjecti conceptu sint, sed quae in subjecti notis fundentur, ita ut necessario ipsi convenient, v. c. *triangulus non est circulus*; *triangulus triangulo sibi aequiangulo est similis*; obtinetur praedicatum non ex sola analysi subjecti, imo ita ne cogitaretur quidem de praedicato tribuendo vel negando; sed ex analysi subjecti simul cum comparatione et analysi praedicati.

2) Judicia analytica sunt *immediata* vel *mediata*, prout facta comparatione subjecti et praedicati, statim sine ratiocinio, vel mediante ratiocinio, appetit convenientia.

3) *Per se*: posita debita attentione.

**Prob. 1<sup>a</sup> pars (errare nequit).** Iстis judiciis aut percipitur solum: unam